

## 2024-2025學年 全方位學習津貼 運用報告

## 伊利沙伯中學舊生會小學

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

## 第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 <sup>1</sup> (包括學習領域、跨學科、教 育最新發展方向，可選擇多 於一項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
<b>1.1 本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度</b>														
1	P5生命教育營	2024年9月	P.5	117	\$43,290.00	\$370.00	E1	價值觀教育	觀察	✓	✓	✓	✓	
2	P5生命營教師宿膳費	2024年10月	P.5	8	\$4,080.00	\$510.00	E4	價值觀教育	觀察					
3	體驗課導師費-P1韻律舞	全學年	P.1	127	\$16,000.00	\$125.98	E5	體育	觀察	✓				
4	體驗課導師費-P1魔術	全學年	P.1	127	\$10,800.00	\$85.04	E5	科學	觀察	✓				
5	體驗課導師費-P2非洲鼓	全學年	P.2	119	\$19,500.00	\$163.87	E5	藝術（音樂）	觀察	✓				
6	體驗課導師費-P3扭計骰	全學年	P.3	122	\$20,000.00	\$163.93	E5	數學	觀察	✓				
7	體驗課導師費-P4 AI音樂	全學年	P.4	120	\$14,000.00	\$116.67	E5	藝術（音樂）	觀察	✓	✓			
8	體驗課導師費-P5物理	全學年	P.5	116	\$14,000.00	\$120.69	E5	科學	觀察	✓				
9	體驗課導師費-游泳體驗課	全學年	P.3	122	\$22,500.00	\$184.43	E5	體育	觀察		✓			
10	第76屆朗誦節普通話集誦費	2024年12月	P.2	30	\$365.00	\$12.17	E1	中文	比賽成績	✓				
11	視藝延展班壁畫工作坊	全學年	P.4-6	20	\$34,600.00	\$1,730.00	E1	藝術（視藝）	觀察		✓			
12	P4歷奇日活動服務費	2024年10月	P.4	120	\$14,800.00	\$123.33	E1,E2	德育、公民及國民教育	觀察	✓	✓	✓	✓	
13	P4服務生歷奇訓練導師費	2024年11月	P.4	120	\$11,000.00	\$91.67	E5	德育、公民及國民教育	觀察	✓	✓	✓	✓	
14	車資-第76屆朗誦節普集誦	2024年12月	P.2	30	\$1,500.00	\$50.00	E2	中文	比賽成績	✓				
15	車資-P4管樂音樂會	2025年1月	P.4	120	\$3,600.00	\$30.00	E2	藝術（音樂）	觀察		✓			
16	元朗小學校際5人足賽報名	2025年12月	P.2-6	12	\$300.00	\$25.00	E1	體育	比賽成績		✓			
17	車資-學校旅行	2024年12月	P.1-6	724	\$32,890.00	\$45.43	E1	跨學科（其他）	觀察及問卷	✓	✓	✓		
18	車資-動戲大地藝術節再翅	2024年12月	P.4-6	20	\$1,600.00	\$80.00	E2	藝術（其他）	觀察		✓			
19	聯校音樂大賽25報名費4隊	2025年2月	P.2-4	25	\$3,220.00	\$128.80	E1	藝術（音樂）	比賽成績		✓			
20	第12屆國際青少年盃音樂賽	2025年2月	P.3-6	15	\$1,600.00	\$106.67	E1	藝術（音樂）			✓			
21	車資- P1常識參觀動植物公園	下學期	P.1	127	\$6,900.00	\$54.33	E2	常識	工作紙	✓				
22	車資- P3常識參觀房協中心	下學期	P.3	122	\$7,500.00	\$61.48	E2	公民與社會發展	工作紙	✓				
23	車資- P4常識參觀污水處理廠	下學期	P.4	120	\$8,700.00	\$72.50	E2	科學	工作紙	✓				
24	車資- P5常參禁毒資訊天地	下學期	P.5	116	\$5,960.00	\$51.38	E2	價值觀教育	工作紙	✓				
25	車資- P5常識參太空館	下學期	P.5	116	\$5,100.00	\$43.97	E2	科學	工作紙	✓				
26	常識：P6參觀科學館旅遊車費	2025年12月	P6	110	\$4,700.00	\$42.73	E2	常識	工作紙	✓	✓			
27	古箏比賽更改比賽模式費用	下學期			\$330.00	#DIV/0!	E1	藝術（音樂）	觀察		✓			
28	P4體驗周海洋公園團票121張	2025年2月	P.4	120	\$12,100.00	\$100.83	E1	跨學科（其他）	觀察	✓	✓	✓		
29	P4體驗周微膠珠工作坊4場	2025年2月	P.4	120	\$800.00	\$6.67	E1	跨學科（其他）	觀察	✓	✓	✓		
30	P2體驗周再生玩具工作坊費	2025年2月	P.2	119	\$21,080.00	\$177.14	E1	跨學科（其他）	觀察	✓	✓	✓		
31	P4體驗周旅遊巴隧道費	2025年2月	P.4	120	\$180.00	\$1.50	E2	跨學科（其他）	觀察	✓	✓	✓		
32	上學期田徑精英訓練	2024年10月至11月	P.3-6	30	\$2,850.00	\$95.00	E1,E5	體育	比賽成績		✓			
33	排球校隊訓練	全學年	P.4-6	50	\$11,420.00	\$228.40	E1,E5	體育	比賽成績		✓			
34	跳繩校隊訓練	全學年	P.1-6	153	\$58,650.00	\$383.33	E1,E5	體育	比賽成績		✓			
35	羽毛球校隊訓練	全學年	P.3-6	43	\$4,500.00	\$104.65	E1,E5	體育	比賽成績		✓			
36	步操樂團訓練	全學年	P.2-6	80	\$52,000.00	\$650.00	E1,E5	藝術（音樂）	觀察		✓			
37	足球校隊訓練	全學年	P.2-6	141	\$16,240.00	\$115.18	E1,E5	體育	比賽成績		✓			
38	籃球校隊精英訓練	全學年	P.4-6	42	\$12,180.00	\$290.00	E1,E5	體育	比賽成績		✓			

39	中樂小組校隊訓練	全學年	P.4-6	10	\$4,000.00	\$400.00	E1,E5	藝術（音樂）	觀察			✓		
40	陶藝體驗班	全學年	P.5-6	11	\$7,700.00	\$700.00	E1,E5	藝術（視藝）	觀察			✓		
41	街舞校隊訓練	全學年	P.3-4	86	\$26,720.00	\$310.70	E1,E5	體育	比賽成績			✓		
42	欖球校隊訓練	全學年	P.3-6	139	\$39,810.00	\$286.40	E1,E5	體育	比賽成績			✓		
43	敲擊樂小組比賽	全學年	P.3-6	10	\$2,960.00	\$296.00	E1,E5	藝術（音樂）	觀察			✓		
44	歌詠團校隊訓練	全學年	P.2-6	45	\$16,240.00	\$360.89	E1,E5	藝術（音樂）	觀察			✓		
45	下學期游泳校隊訓練	下學期	P.2-6	15	\$5,700.00	\$380.00	E1,E5	體育	比賽成績			✓		
46	車資-P1體驗周嘉道理農場	2025年2月	P.1	127	\$4,500.00	\$35.43	E2	跨學科（其他）	觀察	✓	✓			
47	車資-P3體驗周參觀喵坊	2025年2月	P.3	122	\$9,100.00	\$74.59	E2	跨學科（其他）	觀察	✓	✓			
48	車資-P4體驗周海洋公園	2025年2月	P.4	120	\$6,860.00	\$57.17	E2	跨學科（其他）	觀察	✓	✓			
49	P3體驗周喵坊造紙工作坊	2025年2月	P.3	122	\$19,000.00	\$155.74	E1	跨學科（其他）	觀察	✓	✓			
50	P6體驗周執紙之手活動費	2025年2月	P.6	110	\$22,800.00	\$207.27	E1	跨學科（其他）	觀察	✓	✓			
51	P1體驗周嘉道理農場導賞	2025年2月	P.1	127	\$14,400.00	\$113.39	E1	跨學科（其他）	觀察	✓	✓			
52	車資-CYC參觀WEEE PARK	2025年4月	P4-6	20	\$1,200.00	\$60.00	E2	跨學科（其他）	觀察	✓	✓			
53	車資-英文科puppyry比賽	2025年5月	P.5-6	8	\$2,300.00	\$287.50	E2	英文	比賽成績		✓			
54	英文：Summer Camp	2025年7月	P5	25	\$7,500.00	\$300.00	E6	英文	觀察		✓			
55	學生表現組：全港小學學界三項潛能傑出學生選拔2025行政費	2025年6月	P3-5	5	\$100.00	\$20.00	E1	跨學科（其他）	觀察	✓	✓			
56	元朗區籃球學界賽報名2組	2025年1月	P4-6	24	\$600.00	\$25.00	E1	體育	比賽成績		✓			
57	「藝賞遊」體驗活動	2024年12月	P5-6	15	\$850.00	\$56.67	E1,E2	藝術（視藝）	觀察		✓			
58	「邊學・邊畫」海洋公園繪畫比賽	2024年11月	P5-6	12	\$1,100.00	\$91.67	E1	藝術（視藝）	觀察		✓			
59	體育：2024-2025匯豐小學非撞式欖球比賽	2025年月	P3-6	48	\$6,525.00	\$135.94	E1	體育	比賽成績		✓			
60	P3-5 中文辯論班	全學年	P.3-5	16	\$2,720.00	\$170.00	E5	中文	比賽成績		✓			
61	P6參觀惜食堂	2024年11月	P.6	110	\$11,550.00	\$105.00	E1,E2	價值觀教育	觀察	✓	✓			
62	學生表現組：畢業營	2025年5月	P6	110	\$38,474.00	\$349.76	E1,E2	跨學科（其他）	觀察	✓	✓	✓		
63	體育：TOUCH欖球比賽	2025年7月	P4-6	24	\$3,373.00	\$140.54	E1,E2	體育	比賽成績		✓			
64	體育：一欖雄心校際欖球邀請賽2025	2025年5月	P4-6	24	\$3,080.00	\$128.33	E1	體育	比賽成績		✓			
65	元朗區小學校際田徑比賽	2024年11月	P.3-6	42	\$2,520.00	\$60.00	E1,E2	體育	比賽成績		✓			
66	元朗區小學校際羽毛球比賽	2025年5月	P.4-6	6	\$780.00	\$130.00	E1,E2	體育	比賽成績		✓			
67	元朗區小學校際游泳比賽	2025年5月	P.2-6	27	\$2,160.00	\$80.00	E1,E2	體育	比賽成績		✓			
68	學生表現組：舞蹈：元朗區校際舞蹈比賽2024	2024年12月	P3-4	29	\$4,060.00	\$140.00	E1	藝術（其他）	比賽成績		✓			
69	學生表現組：舞蹈：屯門區第三十九屆舞蹈大賽	2025年2月	P3-4	29	\$2,320.00	\$80.00	E1	藝術（其他）	比賽成績		✓			
70	田徑校隊精英訓練課程	上學期	P3-6	25	\$2,200.00	\$88.00	E1,E2	體育	比賽成績		✓			
71	全港小學校際體操比賽	2025年4月	P3-4	2	\$240.00	\$120.00	E1,E2	體育	比賽成績		✓			
72	全港分區小學跳繩比賽2025	2025年6月	P2-6	43	\$2,580.00	\$60.00	E1,E2	體育	比賽成績		✓			
73	體育：第七屆全港小學校際非撞式欖球比賽	2025年3月	P4-6	24	\$7,970.00	\$332.08	E1	體育	比賽成績		✓			
74	全港學界跳繩比賽2025	2025年6月	P2-6	43	\$1,290.00	\$30.00	E1,E2	體育	比賽成績		✓			
75	體育：希慎地區小學非撞式欖球系列賽-第三階段(盃賽)	2025年4月	P4-6	23	\$2,760.00	\$120.00	E1	體育	比賽成績		✓			
76	香港花卉展覽賽馬會學童繪畫比賽	2025年2月	P5-6	9	\$1,080.00	\$120.00	E1,E2	藝術（視藝）	觀察		✓			
77	學生表現組：舞蹈：香港精英舞蹈大賽2025	2025年4月	P3-4	29	\$3,480.00	\$120.00	E1	藝術（其他）	比賽成績		✓			
78	酒精流體畫工作坊	2025年2月	P.5-6	17	\$1,190.00	\$70.00	E1,E2	藝術（視藝）	觀察		✓			
79	參觀出版社活動	2025年3月	P4-6	24	\$960.00	\$40.00	E1,E2	跨學科（其他）	觀察		✓			
80	體育：香港教育大學賽馬會小學欖球邀請賽(小學)	2024年12月	P4-6	24	\$2,990.00	\$124.58	E1	體育	比賽成績		✓			
81	學生表現組：舞蹈：第六十一屆學校舞蹈節	2025年3月	P3-4	29	\$2,610.00	\$90.00	E1	藝術（其他）	比賽成績		✓			
82	精英足球邀請賽	2025年4月	P3-6	19	\$1,140.00	\$60.00	E1,E2	體育	比賽成績		✓			
83	學生表現組：舞蹈：舞蹈世界盃香港區外圍賽2025	2025年4月	P3-4	29	\$3,480.00	\$120.00	E1	藝術（其他）	比賽成績		✓			
84	賽馬會五人足球賽(學校組U10)	2025年5月	P2-4	9	\$270.00	\$30.00	E1,E2	體育	比賽成績		✓			
85	賽馬會五人足球賽(學校組U13)	2025年5月	P5-6	9	\$270.00	\$30.00	E1,E2	體育	比賽成績		✓			

86	簡易運動-WA兒童田徑比賽	2025年4月	P1-4	12	\$2,180.00	\$181.67	E1,E2	體育	比賽成績			✓				
87	簡易運動計劃-田徑班	2025年2月-4月	P.1-4	20	\$1,600.00	\$80.00	E1,E2	體育	比賽成績			✓				
88	體育：籃球-簡易運動計劃	2025年2月	P3-5	16	\$480.00	\$30.00	E1	體育	比賽成績			✓				
89	繩研盃跳繩比賽	2025年3月	P2-6	24	\$3,600.00	\$150.00	E1,E2	體育	比賽成績			✓				
90	學生表現組：暑期活動：參觀海關總部大樓	2025年7月	P3-5	25	\$1,305.00	\$52.20	E1	跨學科（其他）	觀察	✓						
91	學生表現組：暑期活動：參觀維他奶廠房	2025年7月	P1-2	40	\$810.00	\$20.25	E1	跨學科（其他）	觀察	✓						
(如空間不足，請於上方插入新行。)																
第1.1項總開支				5,939	\$816,322.00											
1.2	<b>境外活動</b> ：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野															
1	台北閱讀考察團單人房加費	2025年11月	P.4-6	4	\$5,280.00	\$1,320.00	E4	跨學科（其他）	遊學日誌	✓	✓					
2	台北交流國語日報活動費用	2025年11月	P.4-6	24	\$1,104.00	\$46.00	E1	跨學科（其他）	遊學日誌	✓	✓					
3	24/25台北交流團教師團費	2025年11月	P.4-6	4	\$20,440.00	\$5,110.00	E4	跨學科（其他）	遊學日誌	✓	✓					
4	台北閱讀體驗及台北地區考察團	2025年11月	P.4-6	24	\$36,000.00	\$1,500.00	E3	跨學科（其他）	遊學日誌	✓	✓					
5	同根同心河源團教師單人房	2025年1月		1	\$310.00	\$310.00	E4	德育、公民及國民教育	遊學日誌	✓	✓					
6	河源交流團電話卡8張	2025年1月	P.5	108	\$160.00	\$1.48	E1	德育、公民及國民教育	遊學日誌	✓	✓					
7	河源水利建設及環保之旅	2025年1月	P.5	108	\$18,180.00	\$168.33	E3	德育、公民及國民教育	遊學日誌	✓	✓					
8	大灣區籃球交流團(珠海)	2025年5月	P.3-6	30	\$21,023.93	\$700.80	E3,E1	體育					✓			
(如空間不足，請於上方插入新行。)																
第1.2項總開支				303	\$102,497.93											
第1項總開支				6,242	\$918,819.93											

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

## 第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	幼童軍三角巾30條	E7	\$1,380.00
2	P3體驗課-鼓棒25支連運費	E7	\$323.71
3	跳繩隊短柄個人繩40條	E7	\$2,800.00
4	跳繩隊長柄個人繩40條	E7	\$4,800.00
5	跳繩隊長拍子繩10條	E7	\$1,600.00
6	P3體驗課廣告彩黏土(樂在	E7	\$2,550.00
7	P5體驗旱地冰球桿,空心球	E7	\$1,890.00
8	24-25香港課外活動主任會	E1	\$350.00
9	24-25香港學界舞蹈會費	E1	\$550.00
10	團衣10件	E7	\$271.06
11	P5體驗課基礎篆刻制作教材	E7	\$1,369.02
12	P3體驗課OLE課堂物資4項	E7	\$251.25
13	P4常拔尖班STEM教材30套	E7	\$1,600.00
14	後備繩隊衫3件	E7	\$850.00
15	學校旅行燒烤火槍,槍頭	E7	\$182.00
16	興趣班古箏調較及維修費	E7	\$426.00
17	P6體驗課OLE色紙,絨球連運	E7	\$430.12
18	社際4人籃球賽獎牌38連運	E7	\$350.31
19	P1體驗課輕黏土60套	E7	\$2,520.00
20	P6體驗課木工用白膠漿30枝	E7	\$165.00
21	P4體驗周活動用風筒1個	E7	\$319.60
22	P2體驗周綠色手工材料1批	E7	\$303.32
23	P3體驗周減廢活動竹筷子	E7	\$32.00
24	P6體驗周活動教具物料	E7	\$2,878.49

25	體驗周貼紙,噴水壺,飲品	E7	\$139.03
26	體驗課巧手水吧電熱水煲1	E7	\$598.00
27	體驗課巧手水吧多士爐4個	E7	\$491.30
28	體驗課巧手水吧食材	E7	\$1,982.20
29	體驗課巧手水吧杯碟24套	E7	\$154.10
30	2025-2026 學體會會員年費	E1	\$300.00
31	幼童軍獎章99枚	E7	\$533.50
32	Fun Friday 活動物資20項	E7	\$8,174.31
33	25-26學校音樂朗誦協會費	E1	\$250.00
34	25-26課外活動主任協會費	E1	\$350.00
35	Fun Friday物資switch1部	E7	\$2,109.00
36	銅管樂器29項清潔維修保養	E7	\$11,950.00
37	化妝品7項,裝飾用品4項	E7	\$741.92
38	訂購草地球鞋(欖球比賽用)	E7	\$1,480.53
39	街舞校隊(P3,P4)購買舞衣	E7	\$3,510.00
40	購買跳繩校隊服裝	E7	\$4,260.00
41	訂購欖球校隊球衣	E7	\$6,800.00
(如空間不足, 請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$72,015.77
第1及第2項總開支			\$990,835.70

### 第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	714
受惠學生人數：	714
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	魏征
職位：	主任

\* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

- |    |   |    |                              |
|----|---|----|------------------------------|
| E1 | 活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等） | E6 | 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用 |
| E2 | 交通費                                     | E7 | 設備、儀器、工具、器材、消耗品              |
| E3 | 境外交流／比賽團費（學生）                           | E8 | 學習資源（例如學習軟件、教材套）             |
| E4 | 境外交流／比賽團費（隨團教師）                         | E9 | 其他（請說明）                      |
| E5 | 專家／導師／教練費用                              |    |                              |